1

＜第３回 前林地域会議 会議録＞

日 時  令和５年７月２1日（金） １９：００～２０：３０
場 所  前林交流館  多目的ホール
出席者 委    員   １７名（２名欠席）

事  務  局   吉澤副支所長、天野担当長、山本主査、山口書記
オブザーバー 石川市議、日當市議、佐野交流館長

１ 会長あいさつ〈省略〉

２ 事例紹介
・(株)スギ薬局の移動販売事業について、スギ薬局深田店の販売員から説明
 ・実際に移動販売車を見学
 ・毎週火曜日の午前に堤町自治区区民会館等に停留する予定との情報提供あり

３ 報告事項
 （１）たかおか支所だよりについて
 ①他地域の提言内容、②ラリージャパン、③地域課題解決事業（防災）、
④高岡ふれあいバスのアンケート及び試験運行について事務局から説明
⇒質問、意見等なし

 （２）今後の地域会議について
 ①諮問答申の進め方について事務局から説明

   ②提言に関連した事例紹介等の実施について事務局から説明
⇒質問、意見等なし